

赤峰市元宝山产业园管理办公室政府专职消防员个人防护装备及被装采购(二次)中标（成交）明细

内蒙古蒙东工程管理有限公司受赤峰市元宝山产业园管理办公室委托，采用询价进行采购政府专职消防员个人防护装备及被装采购(二次)（项目编码：CFZCYBS-X-H-260048-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（政府专职消防员个人防护装备及被装采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：泰州市华通消防装备厂有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 494,491.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370100 消防设备	消防头盔（全盔）	FTK-Q/C2	呈像科技	呈像应急装备科技（江苏）有限公司	盐城	1,150.00	20.00	顶	23,000.00
1-2	A02370100 消防设备	消防腰斧	RYFY-Q285	登月	泰州市华通消防装备厂有限公司	泰州	80.00	20.00	把	1,600.00
1-3	A02370100 消防设备	消防手套	TRITON 8602	ESKA 艾斯卡	艾斯卡(上海)安防科技有限公司	上海	500.00	40.00	副	20,000.00
1-4	A02370100 消防设备	消防护目镜	FHJ-DH/A	HMAI/哈迈	上海哈迈信息科技有限公司	上海	60.00	20.00	副	1,200.00
1-5	A02370100 消防设备	防静电内衣	M95	登月	泰州市华通消防装备厂有限公司	泰州	160.00	20.00	套	3,200.00
1-6	A02370100 消防设备	消防安全腰带	FZL-YD-B	登月	泰州市华通消防装备厂有限公司	泰州	110.00	20.00	条	2,200.00
1-7	A02370100 消防设备	手持电台	SPH6800U2	Samhoo	深圳森虎科技股份有限公司	深圳	4,600.00	20.00	台	92,000.00
1-8	A02370100 消防设备	消防员呼救器（含方位灯）	RHJ500/B	ZHENGZE	南京正泽科技股份有限公司	南京	280.00	20.00	套	5,600.00
1-9	A02370100 消防设备	应急逃生自救安全绳	FZL-T-QZJ	登月	泰州市华通消防装备厂有限公司	泰州	600.00	40.00	条	24,000.00
1-10	A02370100 消防设备	消防员灭火防护服	ZFMH- GJE(DRD)	广进	泰州市广进消防装备有限公司	泰州	2,100.00	20.00	套	42,000.00
1-11	A02370100 消防设备	消防员灭火防护头盔	RMT-MA A	景柏	山西景柏服饰股份有限公司	山西	80.00	40.00	个	3,200.00
1-12	A02370100 消防设备	消防员灭火防护靴（夏）	RJX-26A	美月罗	宿迁越美鞋业有限公司	宿迁	230.00	20.00	双	4,600.00
1-13	A02370100 消防设备	消防员灭火防护靴（冬）	RJX-26A	美月罗	宿迁越美鞋业有限公司	宿迁	250.00	70.00	双	17,500.00
1-14	A02370100 消防设备	正压式消防空气呼吸器（9L）	RHZK9/I	登月	泰州市华通消防装备厂有限公司	泰州	5,000.00	20.00	台	100,000.00
1-15	A02370100 消防设备	消防员抢险救援头盔	RJK-LE	登月	泰州市华通消防装备厂有限公司	泰州	200.00	20.00	顶	4,000.00
1-16	A02370100 消防设备	消防员抢险救援手套	ZFQJ-TD-1A	登月	泰州市华通消防装备厂有限公司	泰州	190.00	40.00	副	7,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-17	A02370100 消防设备	消防员抢险救援防护服（夏款）	RJF-F3X	登月	泰州市华通消防装备厂有限公司	泰州	950.00	20.00	套	19,000.00
1-18	A02370100 消防设备	消防员护膝，护肘	SF-HZHX	胜峰	镇江胜峰救援装备有限公司	镇江	80.00	20.00	套	1,600.00
1-19	A02370100 消防设备	消防员抢险救援靴	RJX-Z-25E	登月	泰州市华通消防装备厂有限公司	泰州	410.00	20.00	双	8,200.00
1-20	A02370100 消防设备	佩戴式防爆照明灯	RZT7620	锐中天	深圳市锐中天科技有限公司	深圳	150.00	20.00	台	3,000.00
1-21	A02370100 消防设备	消防员备勤帽	23式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	40.00	20.00	顶	800.00
1-22	A02370100 消防设备	消防员夏备勤服	23式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	160.00	38.00	套	6,080.00
1-23	A02370100 消防设备	消防员春秋备勤服	23式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	230.00	38.00	套	8,740.00
1-24	A02370100 消防设备	消防员冬备勤服	23式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	220.00	38.00	套	8,360.00
1-25	A02370100 消防设备	专职消防员圆领作训衫	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	60.00	83.00	件	4,980.00
1-26	A02370100 消防设备	专职消防员长袖体能训练服	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	120.00	83.00	套	9,960.00
1-27	A02370100 消防设备	专职消防员短袖体能训练服	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	60.00	83.00	套	4,980.00
1-28	A02370100 消防设备	专职消防员领章	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	9.00	20.00	副	180.00
1-29	A02370100 消防设备	专职消防员硬肩章	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	16.00	20.00	副	320.00
1-30	A02370100 消防设备	专职消防员胸徽	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	10.00	20.00	枚	200.00
1-31	A02370100 消防设备	专职消防员软胸徽	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	6.00	20.00	枚	120.00
1-32	A02370100 消防设备	消防备勤无袖衫	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	36.00	20.00	件	720.00
1-33	A02370100 消防设备	消防春秋体能训练鞋	23式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	150.00	83.00	双	12,450.00
1-34	A02370100 消防设备	消防夏体能训练鞋	23式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	150.00	83.00	双	12,450.00
1-35	A02370100 消防设备	消防备勤鞋	19式	登月	泰州市华通消防装备厂有限公司	泰州	200.00	20.00	双	4,000.00
1-36	A02370100 消防设备	消防编织内腰带	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	10.00	20.00	条	200.00
1-37	A02370100 消防设备	消防编织外腰带	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	20.00	20.00	条	400.00
1-38	A02370100 消防设备	专职消防员备勤大衣	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	330.00	20.00	件	6,600.00
1-39	A02370100 消防设备	消防棉被	23式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	150.00	20.00	床	3,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价（元）
1-40	A02370100 消防设备	消防毛巾被	19式	登月	泰州市华通消防装备厂有限公司	泰州	90.00	83.00	床	7,470.00
1-41	A02370100 消防设备	消防枕头	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	30.00	20.00	个	600.00
1-42	A02370100 消防设备	消防棉褥	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	60.00	20.00	床	1,200.00
1-43	A02370100 消防设备	消防黑色携行包	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	180.00	83.00	个	14,940.00
1-44	A02370100 消防设备	消防毛巾	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	12.00	83.00	条	996.00
1-45	A02370100 消防设备	消防脸盆	19式	际华三五三五	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	湖北	15.00	83.00	个	1,245.00

内蒙古蒙东工程管理有限公司
2026年08月10日